Organisko savienojumu  uzbūve un izomērija
1. Aizpildīt tabulu.

	Oglekļa atomu skaits molekulā
	Ūdeņraža atomu skaits molekulā
	          Molekulformula

	4
	10
	

	6
	12
	

	2
	2
	


2. Kādas formulas ir attēlotas?
a) [image: image1.png]


b) [image: image2.jpg]


            c) C2H6               d) CH3 – CH3
(   )  Elektroformula 

(   ) Molekulformula

(   ) Saīsināta struktūrformula

(   ) Struktūtformula

3. Izveidojiet 3 izomēru formulas vielai C5H12 !
4. Nosauciet vielas!
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2,2 – dimetilpentāns

2,4 – dimetilpentāns

2,2 – dimetilbutāns

2 – metilpropāns

4,4 – dimetilbutāns

5. Nosauci vielu, izmantojot IUPAC nomenklatūras principus!
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